Data
Dimecres 15 d’abril de 2015

Hora
9.00h

Lloc

Palau Macaya

Passeig de Sant Joan, 108
Barcelona

Organitza
AT Generalitat de Catalunya

Departament de Territori
U/ i Sostenibilitat

Col-labora

:K Obra Social "la Caixa”

Preparacio Little Sidney

Nature, last call!

Programa

9.00 h

9.15h

9.30 h

11.00 h
12.00 h

12.30 h

13.00 h

13.30 h

Recepcio assistents

Benvinguda
Josep Enric Llebot | secretari de Medi
Ambient i Sostenibilitat

Taula de conclusions del Congrés
Mundial de Parcs a carrec de:
Representant de la Unié Internacional
per a la Conservacié de la Natura

Josep M. Mallarach | consultor ambiental
Puri Canals | presidenta de MEDPAN

Modera: Marta Subira | directora general
de Politiques Ambientals

Debat
Pausa

Activitat i preséncia internacional de
Catalunya en ’ambit de la conservacio

La planificacié estrategica dels espais
naturals protegits de Catalunya

Cloenda



